torum atqtte venorandormn aex" Mniversatiumconeiticrum auctoritato nec non et

Hpiritus saxett per nos indit!o omni sacerdotali honoreet nomineaHcnue et omni e!eri-

cfttua officio prot-aua exataa, ita ut si post hanc con~Mutionomdivina mspiratione

dcpromptam et unanimitate atque concorda saneti coneitii~ promutgattun tcmpt&verit
in (tposto)tco tht'ono rosiderc ttut ai u!tcrius ausus fuerit aliquid do Bacro tniniaterio

m"t'c sacerdotiH contingero, iuxta procedcntent consuetudinom nutto modo !iceat oi

commanionis spem aut !ocum habero satiefaettonta,sed anathetnattit v!ncutia !nnodatun

maneat una cum aoetis auia atque fautoribus perpotuo Dei per MMtrinnmedioentatetn

iudttio ac sontentia et sacrmn eorpua ot sanguinomdomini noatri ïosu Christi nonn~i

vicint)mortiNporiculo otnnMM'porcipiat. Qmcmnqno"natem pt'odtctocur!a!i et nooptttt')

atquf invasori sancto cathoUcçet apostojicc oeeteai~conaitiam fmt adtutnnunt dodcrit

ad recip!cndum ecciesmaticum honorem, quo regutariter expoiiataa est, anathonft ait'.

Piisamms itc tnttis&imuspapa dixit: 'Qu!d aancttta* de his qui ab ipsoy ordtnatt annt?'

Sanctttnt onncitmm respondtt: 'Priventur honore qnem ab ipsoaeoeporunt'. Tune idom

boMigniMimuapapa preeepit ingredi eos in conoiliumcum voetimentif~, ptanotia atque
stotis ot ununtquemque oorum }n oartu!a Mribcre fecit huittantodi verba: 'Pater meun M

nihH sibi habmt, nihU mihi dedit'. Et SM009cxutes" privavithonorai quem dederat

eia ipse invasor et neophitus atque euriatis, et revocavit iHo9"in priatinum gradum.
Actio aocanda. îohannes piissimus ac benigKisaimuspapa dixit: ~Recordari

crodimunvestram diteettonem, quaHter do Siconed refuga epiaeopo hesterno diç defi-

nitutn est in prosentia voatra, ut diligenter inquirerotur; sodplurimum quesittts mvGniri' <"

non potuit. Nunc vero~quid agenditm ait de oo edicites. Sanctumconcitium respondtt:

'Suepcndatar eins dampnatio, si placet vobis', nsquo in tercium concitiam'. PHesimus

ne mitissimtMpapa tlixit: Fiat socandum vestram saneionem'. Tune eonvoeavit epi-

sc&poKHenodietMmPortaenaetn ot Orogorium Athanonsem,qui super ipeum neophitum
nrationeit dederant, et fecit tonero coa cartutas in manibas continentes hec verba: <

8W. ~')o'nsntMdMMMt. ') iamo(M.2. '') oatiarmMt. ') quiorttinM-it~ft.t.

"')sxncthxinH)''))!<)<!<fMM.3. ") «e<'r){ie/«'; ") ptatachun '') 't~tttCttttt. '<)MMi t.

~)'<fM<t. 't t<fH!toM<tHM f'omin!2. ") et v)t'oNitiftt. ") eonxitinot«&m)f<"ft.

~«Mitiif~. ylcn~. 'it-nncitintnvottintent')! *)<~Mtt. 'h.maW't. <e[)!t&